

# グリル蔵敷メニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

**メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。**  
**アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。**  
**また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。**  
**ご理解いただきますようお願いいたします。**

メニュー名称	アレルギー品目								原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ							その他
<b>ハンバーグ</b>															
ミックスグリル&黒毛和牛ハンバーグステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		847	36.4	62.6	29.7	3.4
ハンギングテンドー&黒毛和牛ハンバーグステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉		733	29.4	55.2	23.7	1.6
海老フライ&黒毛和牛ハンバーグステーキ	卵	乳	小麦			え			大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご		927	32.6	66.7	44.3	4.4
焼きトマト&黒毛和牛ハンバーグステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉		629	25.7	45.7	25.5	1.9
ランチ/黒毛和牛ハンバーグステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉		542	20.2	37.9	26.0	1.5
ランチ/黒毛和牛ハンバーグステーキ和風おろしソース		乳	小麦						大豆 さば 牛肉		563	22.2	37.5	31.5	5.0
ランチ/黒毛和牛ハンバーグステーキチーズフォンデュソース		乳	小麦						大豆 牛肉		625	21.9	46.8	24.5	2.2
ランチ/180gハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉		721	22.7	56.8	23.5	2.3
ランチ/180gハンバーグステーキ和風おろしソース	卵	乳	小麦						大豆 さば 牛肉		742	24.7	56.4	28.9	5.8
ランチ/180gハンバーグステーキチーズフォンデュソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉		821	24.9	66.2	24.5	2.8
<b>ステーキ</b>															
チキンチーズ パン粉焼き		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご		801	41.3	55.1	30.2	3.4
サーロインステーキ・150g			小麦						大豆 牛肉		506	27.5	41.3	10.4	0.5
サーロインステーキ・300g			小麦						大豆 牛肉		915	53.6	76.9	11.0	0.6
ディナー・グリルチキンステーキ			小麦						大豆 鶏肉		533	35.4	34.7	14.5	0.9
ディナー・ハンギングテンドーステーキ(130g)		乳	小麦						大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		556	22.1	41.7	18.6	2.5
フィレミステーキ		乳	小麦						大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		375	39.6	15.5	16.5	2.6
<b>ドリア・オムライス</b>															
モッツアレラのビーフシチュードリア		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		689	20.9	28.9	82.7	4.6
チキンオムライス・ケチャップ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 鶏肉		835	19.4	45.0	84.2	4.2
チキンオムライス・デミグラスソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		793	18.8	46.6	70.6	4.1
チキンオムライス・ハヤシソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		787	18.7	46.5	69.8	3.9
チキンオムライス・チーズフォンデュソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		884	21.0	57.3	66.2	3.8
シーフードクリームドリア		乳	小麦			え			大豆 いか 牛肉 豚肉		690	30.4	24.0	84.9	5.0
オムライス&黒毛和牛ハンバーグステーキ(デミグラスソース)	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		1,287	36.3	81.8	93.9	5.9
オムライス&黒毛和牛ハンバーグステーキ(チーズソース)	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		1,377	38.4	92.5	89.5	5.5
サガリ肉のステーキドリア		乳	小麦						大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		973	32.8	53.8	82.0	4.1
デミグラスハンバーグドリア		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		966	33.4	49.2	91.2	4.9
チーズフォンデュハンバーグドリア		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉		1,044	33.5	59.3	86.5	4.4
クワトロフォルマッジドリア		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		927	39.2	50.4	74.9	3.8
オニオンラタドリア		乳	小麦						大豆 さば 牛肉 豚肉		542	15.8	16.9	79.2	3.4
鶏と玉ねぎの柚子胡椒ドリア		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		674	26.6	27.3	76.3	3.7
さつま芋とチキンの和風クリームドリア		乳	小麦						大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉		691	21.7	20.6	100.8	2.8
チキンと枝豆のチーズクリームドリア		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		658	25.6	26.4	75.2	2.9
【白山店・豊川店】オムライス・ケチャップ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		778	18.6	43.3	74.5	4.2
【白山店・豊川店】オムライス・デミグラスソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		829	18.9	50.2	71.3	4.1
【白山店・豊川店】オムライス・チーズフォンデュソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		925	21.1	61.1	67.6	3.9
【白山店・豊川店】オムライス・ハヤシソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		822	18.7	50.0	70.5	3.9
<b>その他</b>															
ふわとろ卵のナポリタンソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		1,000	24.2	57.6	95.7	6.5
チキンソテーガーリックバターソース		乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 りんご	はちみつ	757	37.4	54.6	24.3	3.0
チキンチーズ焼きチーズクリームソース		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		780	47.3	49.4	31.1	2.2
生ハムとベーコンのサラダ	卵	乳	小麦						大豆 ごま 豚肉 りんご		327	11.1	27.5	8.2	2.4
チェダーチーズとベーコンのシーザーサラダ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉		161	5.8	11.9	8.3	1.8
サーモンサラダ	卵								大豆 さけ		305	11.9	24.4	9.3	1.6
黒デミソース		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		33	0.6	1.4	4.4	0.8
ジャポネソース			小麦						大豆		50	0.7	2.7	5.3	1.1
ガーリック醤油ソース			小麦						大豆 鶏肉 ゼラチン		45	1.8	0.1	9.4	2.6
ボン酢ソース			小麦						大豆 さば		28	1.9	0.0	5.3	3.6
ナポリタン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		613	15.5	20.4	92.8	5.0
明太子クリームスパ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン		578	17.6	20.7	81.8	4.7
ハンギングステーキ丼(洋風ソース)		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご		875	27.6	45.6	81.6	2.0
ハンギングステーキ丼(和風ソース)	卵		小麦						大豆 ごま 牛肉 鶏肉 ゼラチン		875	32.3	44.6	79.6	3.1
大人のお子様ランチ(オムライス) 黒毛和牛ハンバーグ	卵	乳	小麦			え			大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご		1,219	39.7	83.3	71.8	5.0
大人のお子様ランチ(ナポリタン) 黒毛和牛ハンバーグ	卵	乳	小麦			え			大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご		1,296	42.6	80.5	96.1	6.5
<b>アラカルト</b>															
白身魚のソテーフリカッセ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉		410	19.4	29.1	19.4	2.2
白身魚と帆立のムニエル焦がしバターソース		乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン		355	17.2	20.8	26.0	2.1
チーズポーク ミルフィーユカツ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご		805	24.0	62.0	34.6	2.9
ミルフィーユチーズカツカレー		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご		1,057	35.0	52.4	105.2	4.3
ミルフィーユチーズカツのハヤシライス		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		1,040	33.5	52.8	102.2	3.6
ハヤシライス		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		742	17.6	31.2	94.0	3.6
白身魚のフライデミグラスソース マスタード添え		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		460	20.0	27.1	34.8	3.0
カニクリームコロッケ		乳	小麦			え	か		大豆 ごま 牛肉 鶏肉 りんご		500	8.6	34.5	40.4	2.3
ビーフカツレツ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	はちみつ	725	21.3	55.3	31.8	2.6
皇帝の海老フライ	卵	乳	小麦			え			大豆 ごま りんご		948	45.1	63.6	48.4	3.5
<b>お子様</b>															
ひこうきプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		611	23.5	35.3	46.2	1.9
お子様カレー	卵	乳	小麦						牛肉 豚肉 りんご		380	10.3	6.8	66.7	1.9
お子様オムライスプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ		804	20.5	48.6	67.2	3.4
お子様オムライス	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ		577	13.3	35.0	50.4	2.8
お子様オレンジジュース									オレンジ		52	0.0	0.0	13.2	0.0
お子様アップルジュース									りんご		57	0.0	0.0	14.4	0.0
お子様ナポリタンプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ		1,100	26.7	69.8	86.2	5.5
お子様ナポリタン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ		451	7.8	19.8	61.0	2.8
【白山店、豊川店】お子様オムライスプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ		761	21.0	45.5	62.9	2.9
【白山店、豊川店】お子様オムライス	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ		579	13.8	36.9	46.0	2.3
<b>セットメニュー</b>															
ライス											241	4.2	0.6	52.2	0.0
ライス(大盛)											369	6.4	0.9	80.1	0.0
ライス(小盛)											160	2.8	0.4	34.8	0.0
スープ・サラダセット	卵		小麦						大豆 牛肉 豚肉 オレンジ		56	1.5	3.9	4.0	1.0
セットスープ	卵		小麦						大豆 牛肉 豚肉		19	1.0	0.8	2.0	0.9
セット/サラダ									大豆 オレンジ		36	0.4	3.0	2.0	0.2

メニュー名称	アレルギー品目								原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ						
セット/ティラミス	卵	乳	小麦						大豆	82	1.4	4.4	9.3	0.1
セット/ポテトとベーコンのオムレツ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉	63	3.1	4.7	1.6	0.2
セット/コーンスープ		乳	小麦						大豆 鶏肉	80	2.5	3.6	10.0	0.6
<b>デザート</b>														
いちごパフェ	卵	乳	小麦						大豆	144	2.8	4.0	24.3	0.1
チョコバナナパフェ	卵	乳	小麦						大豆 バナナ	191	3.2	4.3	35.6	0.1
マンゴーパフェ	卵	乳	小麦						大豆	167	2.8	4.0	30.1	0.1
チーズケーキパフェ	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド	221	4.0	8.8	31.5	0.2
イチゴチョコレートパフェ	卵	乳	小麦						大豆	155	2.9	4.2	26.9	0.1
キャラメルパフェ	卵	乳	小麦						大豆 バナナ	198	2.8	4.2	38.1	0.2
フレンチトースト ミックスフルーツ	卵	乳	小麦						大豆 キウイ	398	10.5	12.2	61.0	0.7
フレンチトースト ショコラオレンジ	卵	乳	小麦						大豆 オレンジ	403	10.7	12.4	61.2	0.7
自家製ティラミス	卵	乳	小麦						大豆	239	4.2	12.5	27.6	0.2
プリンアラモード	卵	乳							大豆 バナナ ゼラチン オレンジ キウイ	347	5.6	15.2	47.5	0.4
<b>ドリンク</b>														
ブレンドコーヒー		乳							大豆	20	0.1	0.9	3.2	0.0
アメリカンコーヒー		乳							大豆	20	0.1	0.9	3.2	0.0
アイスコーヒー		乳							大豆	39	0.8	0.9	7.5	0.0
紅茶		乳							大豆	19	0.1	0.9	3.1	0.0
アイ스티ー		乳							大豆	36	0.1	0.9	7.1	0.0
オレンジジュース									オレンジ	70	0.0	0.0	17.6	0.0
アップルジュース									りんご	76	0.0	0.0	19.2	0.0
ウーロン茶										0	0.0	0.0	0.0	0.0
生ビール (グラス)										80	0.6	0.0	6.0	0.0
生ビール (中)										132	1.0	0.0	9.9	0.0
グラスワイン 赤										87	0.2	0.0	1.8	0.0
グラスワイン 白										87	0.1	0.0	2.4	0.0
ボトルワイン 赤										547	1.5	0.0	11.2	0.0
ボトルワイン 白										547	0.8	0.0	15.0	0.0
ノンアルコールビール										40	0.3	0.0	10.0	0.0
メロンクリームソーダ	卵	乳								180	1.1	2.7	40.0	0.1
コーヒーフロート	卵	乳							大豆	92	1.8	3.6	13.7	0.1
コーラフロート	卵	乳								129	1.0	2.7	26.2	0.0
イチゴクリームソーダ	卵	乳								173	1.1	2.7	37.9	0.1
ブルーハワイクリームソーダ	卵	乳								192	1.1	2.7	43.4	0.1
<b>期間限定</b>														
気仙沼産メカジキのフライ トリュフ香るタルタルソース	卵	乳	小麦						大豆 りんご	594	19.6	43.9	29.3	1.8
グリルチキンとごろご野菜のシュクメルリ風		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	843	33.6	51.4	58.2	2.6
シーフードと冬野菜のトマトクリームシチュー		乳	小麦		え				大豆 いか 牛肉 豚肉 鶏肉	357	22.6	12.2	39.8	3.0
国産黒毛和牛ハンバーグと冬野菜 ホワイトチーズソース		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	731	26.3	51.4	38.3	2.7
牛100%ハンバーグと冬野菜 ホワイトチーズソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	910	28.8	70.4	35.8	3.4
【白山店・豊川店】ブラックフライデー限定/牛100%メンチカツ デミとチーズの2種ソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	944	30.8	70.7	40.1	3.8
【年末年始限定】大人のお子様ランチ皇帝海老バージョン (オムライス)	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	1,562	73.5	94.0	99.6	8.4
【年末年始限定】大人のお子様ランチ皇帝海老バージョン (ナポリタン)	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	1,639	76.4	91.2	123.9	10.0
<b>テイクアウト</b>														
和牛ハンバーグステーキ弁当		乳	小麦						大豆 牛肉	765	23.9	38.1	75.7	1.7
おろし&和牛ハンバーグステーキ弁当		乳	小麦						大豆 さば 牛肉	804	26.4	38.1	83.7	5.0
チーズフォンデュ&和牛ハンバーグステーキ弁当		乳	小麦						大豆 牛肉	866	26.1	47.4	76.8	2.2
ハンギングテンダー&和牛ハンバーグステーキ弁当		乳	小麦						大豆 牛肉	974	33.6	55.8	76.0	1.6
ミックスグリル&和牛ハンバーグステーキ弁当		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	1,088	40.6	63.2	82.0	3.4
海老フライ&和牛ハンバーグステーキ弁当	卵	乳	小麦		え				大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	1,168	36.8	67.3	96.5	4.2
海老フライ (タルタルソース付き)	卵	乳	小麦		え				大豆 りんご	363	11.6	28.2	14.6	0.9
【おかずのみ】和牛ハンバーグステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉	524	19.7	37.5	23.5	1.4
【おかずのみ】おろし&和牛ハンバーグステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉	534	20.3	37.5	26.1	1.4
【おかずのみ】チーズフォンデュ&和牛ハンバーグステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉	625	21.9	46.8	24.5	1.9
【おかずのみ】ハンギングテンダー&和牛ハンバーグステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉	733	29.4	55.2	23.7	1.6
【おかずのみ】ミックスグリル&和牛ハンバーグステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	847	36.4	62.6	29.7	3.4
【おかずのみ】海老フライ&和牛ハンバーグステーキ	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 りんご	873	31.7	65.8	33.9	2.2
【おかずのみ】Mサイズハンギングテンダーステーキ (190g)			小麦						大豆 牛肉	722	30.3	59.0	10.4	0.7
【おかずのみ】Lサイズハンギングテンダーステーキ (260g)			小麦						大豆 牛肉	931	39.9	76.7	10.6	0.7
【おかずのみ】Sサイズアンガスビーフサイコロステーキ (120g)			小麦						大豆 牛肉	384	22.9	26.6	10.0	0.6
【おかずのみ】Mサイズアンガスビーフサイコロステーキ (160g)			小麦						大豆 牛肉	480	30.1	33.6	10.0	0.6
【おかずのみ】Lサイズアンガスビーフサイコロステーキ (200g)			小麦						大豆 牛肉	576	37.2	40.6	10.1	0.7
ミニサラダ	卵	乳	小麦						大豆	71	1.0	5.2	5.4	1.0

※アレルギー表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示を推奨されている20品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品8品目  
卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみ

※表示を奨励されている食品20品目  
大豆、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン、オレンジ、キウイフルーツ、桃、りんご、やまいも、バナナ、ごま、カシューナッツ、アーモンド、マカダミアナッツ

※アレルギー表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルギーに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。